

ORDEN DE COMPRA N° 00000076/2024

Señores : SAAVEDRA SAN MARTIN JOSE BENEDICTO
Dirección : COLIPI 483
Fono :
E-Mail :
Programa : SIN PROGRAMA
Unidad Sol. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, DIRECCION
Unidad Dest. : DIRECCION CESFAM HUEQUEN, DIRECCION C.HUEQUEN, DIRECCION
Lugar Entrega : CESFAM HUEQUEN, calle camino a los Sauces N°071, Angol.

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.000	UNIDADES	cotizacion adjunta (CC-COTIZAC) - OBS: DISPAC DE FECHA 20/03/2024	\$163,168.07	\$163,168.07
SUB TOTAL:				\$163,168
Recargo: 0.000%				\$0
Descuento 1: 0.000%				-\$0
Descuento 2: 0.000%				-\$0
TOTAL NETO:				\$163,168
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$31,002
TOTAL:				\$194,170
SON: Ciento noventa y cuatro mil ciento setenta pesos				

OBSERVACIONES : LGN REQ 34 20/03/2024 VALERIA DURAN RETAMAL DIRECTORA CESFAM HUEQUEN

Justificacion : ARTICULOS DE LIBRERIA PARA ACTICIDADES ADMIN DEL CESFAM HUEQUEN

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
DEPTO. DE SALUD
ADQUISICIONES
FIRMA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
215-22-04-001-001-000	MATERIALES DE OFICINA PPTO.	194.170	39,467.292

MUNICIPALIDAD DE ANGOL
ENC. AREA FINANCIERA
DEPTO. DE SALUD

JEFE DEPTO. ADM. Y FINANZAS

09/04/24



DISPAC
JOSÉ BENEDICTO SAAVEDRA SAN MARTÍN
Distribuidor de papeles y cartones,
Artículos de Escritorio e Imprenta
Dirección Comercial: Colipi Nº 483
Fono/Fax: 2713436 - A N G O L
dispacangel@hotmail.com

20-03-2024

COTIZACIÓN

A:

Cantidad	Descripción	Precio unit NETO	Precio total NETO
25	ARCHIVADOR PLASTIFICADO	714	17850
8	CUADERNO UNIV 100hjs TORRE	1672	13376
1	CAJA LAMINA POCHE OFICIO	25210	25210
1	PAQ OPALINA CARTA	16807	16807
1	SOBRE PAP AUTOADH x 50un.	9664	9664
2	PAQ SOBRE AMERICANO x 50un	2521	5042
1	CAJA LAPIZ PASTA BIC	13445	13445
6	OVILLO HILO BOLSA	1067	6402
1	ROLLO AUTOADH 45x 150	1672	1672
1	LIBRO ACTA 100hjs	4538	4538
6	LIBRETA CORRESPONDENCIA	2479	14874
2	BOLSA LIGA BLANCA 500grs	2479	4958
10	TACO POST IT MEDIANO	555	5550
6	SET BANDERITAS AUTOADH	966	5796
1	CAJA LAPIZ PERM SHARPIE	14000	14000
6	LAPIZ CORRECTOR L.P.	664	3984
			0

TOTAL NETO	163168
IVA (19%)	31002
TOTAL	194170

DISPAC
JOSE SAAVEDRA SAN MARTIN
Colipi 483 - Fono 713436
A N G O L

JOSE SAAVEDRA SAN MARTÍN
8.032.792-7